
Zápis z Rady Ústavu antropologie dne 24. 10. 2016 

Členové Rady: Prof. Svoboda, Prof. Malina, Doc. Králík, Mgr. Mořkovský 

Členové ústavu: Doc. Sázelová, Dr. Pěnička, Dr. Jurda, Zelenáková 

 

Program: 

1. Budova Kotlářská 

2. Nakládání s chemickými látkami na ÚA 

3. INNOLEC 

4. Specifický výzkum, FRMU 

5. Zadávání bakalářských prací 

6. Anthropologia Integra 

7. Provozní záležitosti 

 

1. Budova Kotlářská  

Ředitel ústavu informoval o návrhu využití FPP pro vybavení nových prostor na 

Kotlářské (budova 2) nábytkem. Schéma využití jednotlivých místností a rozdělení 

kanceláří ÚA v budově 2 na Kotlářské ulici rozešle všem Mgr. T Mořkovský. Do 27. 10. 

2016 je možno zasílat připomínky k navrženému rozdělení kanceláří a požadavky na 

specifické vybavení nábytkem Mgr. T. Mořkovskému. Na příští radě ÚA budou 

projednány veškeré požadavky, které budou následně předány na děkanát. 

2. Nakládání s chemickými látkami na ÚA 

V umývárně jsou umístěny veškeré pokyny pro zacházení s chemickými látkami. 

Informace o školení zaměstnanců a studentů zašle Mgr. T. Mořkovský 

3. INNOLEC  

V tomto roce již není možné čerpat prostředky. Případné požadavky na pobyty 

v rámci INNOLEC nahlásit na jaře 2017. 

4. Specifický výzkum, FRMU  

Probíhá příprava podkladů pro specifický výzkum a FRMU pro rok 2017. Specifický 

výzkum musí být připraven do 31. 10. 2016, FRMU začátkem listopadu. 

5. Zadávání bakalářských prací  

Studenti se musí přihlásit k tématu bakalářské práce do 15. 11. 2016 – upozornění 

rozešle studentům 3. ročníku doc. M. Králík. Od dalšího roku se budou studenti 

přihlašovat k tématům bakalářské práce v jarním (tedy 4.) semestru. 

6. Anthropologia Integra  

Připravuje se další číslo, mělo by být zadáno do tisku v listopadu  - Mgr. T. Mořkovský 

7. Provozní záležitosti  

Příští Rada ÚA bude 31. 10. 2016 v 10.00 hod. 



 

 

 

 


